
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Velké Popovice

Ringhofferova 1, 251 69 Velké Popovice
tel.č.: 323 665 230 | e-mail: podatelna@velkepopovice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 17 Rady obce Velké Popovice

konaná dne 28. 4. 2022 ve Vzorné lidové knihovně Velké Popovice od 17:20 hod.

1/17R/2022 Rada obce Velké Popovice schvaluje program jednání tak, jak byl starostkou obce navržen.

2/17R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  souhlasí  se  zadáním  zpracování  koncepční  studie
obsahující  hmotné  a  dispoziční  řešení  staveb  a  prostoru  na  pozemcích  parc.č.st.  104,
parc.č.st. 678, parc.č.st. 804, parc.č. 170/17 a parc.č. 170/32, ve vlastnictví obce, a dále
na pozemcích parc.č.st. 103 a parc.č. 170/14 ve vlastnictví Římskokatolické farnosti Říčany
u Prahy, Ing. arch. P*** K***, Atelier A 21, Mánesova 864/19, 120 00 Praha 2, za cenu ve výši
157.000,-Kč  bez  DPH,  pověřuje  starostku  obce  vyjednáním  podmínek  smlouvy  o  dílo,
případně příkazní smlouvy, a jejím podpisem.   

3/17R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí s připojením pozemku parc.č.179/1 v k.ú. Velké Popovice
na  veřejný  vodovodní  a  kanalizační  řad  v  pozemku parc.č.984/2  v  k.ú.  Velké  Popovice
za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

4/17R/2022 Rada obce Velké Popovice souhlasí se záměrem stavby oplocení na pozemcích parc.č.773/75
a 773/138 vše v k.ú. Velké Popovice za podmínek uvedených v příloze tohoto usnesení.

5/17R/2022 Rada obce Velké Popovice schvaluje uzavření Dodatku č.4 ke smlouvě o dílo uzavřené dne
26.2.2020 mezi Obcí Velké Popovice jako objednatelem a Sdružením Řepčice, Mezi Vodami
639/27,  143  20  Praha  4  jako  zhotovitelem  z  důvodu  změny  ceny  díla  na  základě
odsouhlasených víceprací při obnově povrchu krajské silnice III/10110 v rámci investiční
akce  "Řepčice  -vodovod"  a  "Řepčice-kanalizace"  a  pověřuje  starostku  obce  podpisem
Dodatku č.4. 

6/17R/2022 Rada  obce  Velké  Popovice  vydává  souhlasné  stanovisko  bez  připomínek  k  návrhu
Manipulačního a provozního řádu soustavy malých vodních nádrží k.ú. Lojovice (Matěj a
Štěpán) realizované na bezejmenné vodoteči  levostranného přítoku Křivoveského potoka
panem J*** Š***, bytem ***, 251 69, Velké Popovice.

Příloha – Manipulační a provozní řád

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, které byly zamítnuty

Rada obce Velké Popovice souhlasí s uzavřením dodatku č.2 ke smlouvě o dílo číslo 129/2020/SOD, kterým
bude dočasně navýšena cena jednotlivých smluvních položek svozu odpadu o 13 %, a pověřuje starostku obce
vyjednáním podmínek dodatku a jeho podpisem.

Rada obce Velké Popovice souhlasí  s  uzavřením Dohody o promítnutí  palivového příplatku,  která bude
uzavřena mezi obcí Velké Popovice se sídlem Ringhofferova 1, 25169, Velké Popovice, IČ: 00240966 a
společností Marius Pedersen a.s., se sídlem Průběžná 1940/3, 500 09 , Hradec Králové, IČO: 42194920
ve věci navýšení cen služeb za svoz odpadu, a pověřuje starostku obce jejím podpisem.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

MUDr. Václava Zímová
starostka  obce


